
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2015. (X.30.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelméről szóló 18/2011.(VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról
 

szóló 1997.évi XXXI. törvény. 18.§ (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 § (1) 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Ügyrendi és Szociális Bizottsága véleményének a 

kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1.§ 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekek védelméről szóló 18/2011.(VI.29.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban :R) 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§ 

Az önkormányzat a Gyermekvédelmi törvényben valamint az e rendeletben meghatározott jogosultsági 

feltételek alapján az alábbi pénzbeli és természetbeni ellátásokat nyújtja.   

 

 a) Pénzbeli ellátás: 

 aa) Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

 ab) Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 

 
  

 

b) Személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátás  

ba) Gyermekjóléti szolgáltatást 

bb) Gyermekek napközbeni ellátását 

 Bölcsődét 

bc) Gyermekek átmeneti gondozása 

 Családok átmeneti otthona” 

  

2.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

(2)  Hatályát veszti a R. 6.§ -a. 

 

Kiskunhalas, 2015. október 29. 

 

 

 

 

 

 

  /:Fülöp Róbert:/     /:Dr. Ferenczi Mária:/ 

  polgármester      jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel megtörtént. 

 

 

Kiskunhalas, 2015. október 30. 

 

 

 

        /:Dr. Ferenczi Mária:/ 

         jegyző 


